Basiukiewicz Joannes natus a.<sup>o</sup> 17. Emissit solv:  
mum votum Religiosorum Professionem a.<sup>o</sup> 17.  
in Czern Disputis et Sacellanus Annis 6.  
In ~~Andryszyn~~ studens Theologiae moral. An.  
no 1. Parochus in Derman aliquot annis, pro  
eodem munere dispositus Dubnaw hinc (hinc)  
man dispositus est Anno 1744 mense Mayo

Bemm Heraclius natus Anno 1775. d. 24. Febr. Emissit Votum Religio-  
sorum Professionem Anno 1795. d. 8. Martii Pythenis. Ibidem studens Latinisti-  
censes G. Antopoli stud. Eloqui: Vilnae stud. Phil. & Math. An. in Boorum  
Prof. Cl. 1<sup>me</sup> An. 1. Vilnae studens Theologiae An.

Bemacki Joachimus. a. natalitate annorum Philosophia Profes-  
 sor 1757 Insuper Superiorum fuit Dobryhoris sacellanus anno 7. In Mo-  
 nasterio Swadomski Mucidawski dicto studium Theologiae morali an-  
 no 1761 altero. Harmonioso Choralista et Cathedista Anno 7 et men-  
 sibus 10. Sicuti Cathedista Anno 8. Ex eodem Monasterio Capellanus  
 apud Canonicum Insland. annis 5. apud P. M. Somunoi Chelchowsky  
 pariter Capellanus mensibus 5. Apud P. M. D. Swadkowski Capellanus  
 pariter mensibus 5. Sicuti Cathedista Mensibus 6. In Claromon-  
 tano Monasterio Vicarius Anno 8. Vicarius sacellanus et Parochus an-  
 no 8. Thadulini Vicarius iterum anno 8. Vittebu Choralista et Re-  
 fectur Scholae Anno 8. et medes. Iterum Thadulini sacellanus et in  
 absentia Superioris Praeco Monasterii Anno 7 et Mensibus 9. Iterum  
 Vittebu sacellanus et Magister Scholae Anno 2. obit Jidem

Beykowski Maximilianus. natus an. 1785. Men-  
 gbr. 8. 20. Emisit solemnem votorum Religiosor.  
 Professionem An. 1802. Men. Augul. 8. 10. in  
 monasterio Bereswecensi. Inde studuit Latinitati  
 An. 2. Bisthenii Eloquentia an. 2. Lytovicensi  
 applicabet. Philos. 1. Vilnae vero an. 2. Bereswecem  
 docuit. Classam Idem an. 2.

Biatowicz Germanus Natus a. 17. Emisit Pruteni Professio-  
nem Religiosam a. 17. Perennis studens The-  
ologie Morali Annis 2. Trapezarius Anno 2. Vi-  
ce Sacellanus Anno 1. Dispens et Trapezarius An-  
nis 5. Volue et voluntarius Siquini Sacellanus  
Annis 4. Chompi Parochus et Choralista An-  
nis 3. In Kobryn Anno 1. ~~Parochus~~ stud: Theo-  
logie Morali an: 5. missus Perpetuum Praefecti  
Chori munus sustinuit et Anno 1787. mense  
Augusto improvisa morte obiit

Bialozor Martinianus Annos habet à Nativitate Profec-  
 emissa Professione A. S. S. Superiorum jussu ma-  
 nebat Germani Annis 8. Postea Torokanis Men-  
 sibus 9. Novogrodeci annis 3. Minski Praefectus:  
 Sacelli Annò uno & dimidiò. Volna Vicarius Annis:  
 duobus. Byteni autem egit annum unicum. Postea:  
 Biala munus Parochi & Praefecti Sacelli gessit:  
 annis duobus. Drogietyri Munus Procuratoris annò  
 unicò. In Nowy Dwor annis duobus. Verchis Annò:  
 unicò. Lohoyssi annis duobus. Eodemq; Monasterio  
 adscriptus egit Capellanum apud Serilluntren. Admum  
 Cydzik Praepositum Haynen, ubi et 1704 die 17. Obiit  
 obiit in Domino, sepultus in Ecclesia nostra Lohoyssens  
 die 10. Guesq.